tas ipfum nobis & populo Regni noftri gratum reddit multipliciter

& acceptum , & penes quem iic affedtio noftra exuberat
, quod

fui coramodi & honoris augmentum prx cxteris Clericis noftris,

pro quibus & eorum negotiis vobis hadtenus fcripfiffe meminimus,
cordis ex intirao refpicimus & optamus) in Patrem ejufdem Eccle-

fix &c Paftorem unanimiter & concorditer, prout altiffimo placuit,

clegenint

:

Nos igirur, ob aliquas ccrtas caufas, prxdiftx Electionis exami-
nationeni & confirmationem , totalemque ejufdem negotii expedi-

tionera pcr alios, vel alium, quam per adminiftratorem fpiritualita-

tis Archiepifcopatus Canmar. per vos ibidcm deputatum, expediri

corditer aftedtantes, veftrx fanctitati devotiffime fupphcamus qua-

tinus, tam concordi eleftione, utilitateque didtx Ecclelix, quam
aflfeitu noftro ac ipfius Elefti humilitate paterna meditatione penfa-

tis, aliquibus vel alicui de Regno noftro didtx Cantuar Ecclelix '

fuffragancis * vel fuffraganeo; de quibus vel quo veftra Providentia "'
decreverit ordinandum ,

qui in illius eledionis negotio audoritate

didx Ecclefix Cantuar. in eventu confenfus ejufdem Eledti , fubla-

to cujulhbet dileitionis obftaculo, procedere valeant vel valeat, di-

gnetur commirtere & mandare

:

Veftra Paternitas reverenda fic benigne, ficque gratiofe perfonam
noltram in ipfo Elcdto dignemini contemplari , ut idem Thefaura-

rius nofter , immo nos in perfona ejufdem , votum , ut firmitcr fpe-

ramus, optatum per veltrx gratitudinis gratiam confequamur, nol-

que propterea Clenientix veftrx ad gratiarum adtiones affuigere tc-

neamur.

Confervetj &c.

Dat. apud Langele, 21 die Novembris, Anno Domini 1307,'

Regni vero nollri primo.

Ann. D,
1307-

An. I.

£. 1.

C/d«/. I.

£.i.m.
\6.

*III.i7

Fro Petro Sabinenfl Epifcopo.

REX Roberto de Kendal, Conftabiilario Caftri fui Dovor, &
Cuftodi quinque portuum fuoruni, falutem.

Mandamus vobis quod venerabilem Patrem Petrum Sabincnfem

Epifcopum, * SacrolanctxEcdefix Romanx Cardinalem, nuper ad,

celebris memorix, Dominum E. quondam Regem Anghx, Pa-

trem noftrum , per Dominum fummum Pontificem deftinatum &
Nuntium ad eundem Dominum Papam , de noftra licentia redeun-

tem adpanes tranfmarinas , cum famiha, equis, hernefiis, valis fuis,

argentis & aureis, jocalibus, & aliis rebus fuis, nec nonrailleMar-

cis in pecunia numerata , in ponu noitro Dovor. tranfire , abfque

impedimento aliquo ,
permittaris.

Tefte Rege apud Langele, 14 die Novembris.

An.

E.

E. i. r

De pajfagio providendo verfus partes tranfmarinas pro fer-